不動産（家屋）取得申告書

                          令和  年  月  日

 美 深 町 長  様

               取得者（所有者）

                 住  所

                 氏名（名称）

                 個人番号

 下記のとおり不動産（家屋）を取得しましたので申告します。

記

１．家屋の所在地   美深町

２．取得年月日   令和   年   月   日

３．取 得 原 因   新築 ・ 増築 ・ 改築

４．構    造  ・木造 ・鉄骨造 ・軽量鉄骨造 ・鉄筋コンクリート造

・コンクリートブロック造 ・その他（             ）

５．用    途  ・住宅（専用・併用・共同） ・店舗 ・工場 ・倉庫 ・事務所

・畜舎 ・納屋 ・車庫 ・物置 ・その他（           ）

６．面    積   １ 階        ㎡

           ２ 階        ㎡

          （   ）       ㎡

           延床面積       ㎡

※個人番号が分かるものをお持ちください（マイナンバーカードや通知カード等）